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SITUAZIONE 
fMMKnmmmmm'nwmmmmmmmmmmarajmmmmmmmmmmmmnimmvrmmmitattmmmvni 

Attività 

Disponibilità. liquide: 
Casta 
Sanche 
Centi cerrentl pestali 
Hlnl stero dal Tesoro 

Residui attivi: 
Crediti verte lo Stato e altri Enti 
Crediti diverti 

Crediti bancari • finanziari: 
Prestiti al personale 
Depositi cauzionali 
Hutul edilizi al personale 

Investiganti loblltarl; 
Partecipazioni azionarle 
Sun», In attesa dl Investtientl In t i tol i , 
costituenti 11 fondo dl garanzia per 
prestiti al personale 
Titoli nessi o garantiti dallo Stato 
Titol i fondo garanzia prestiti al personale 

.«oblì i : 
Edifici 
Diritti reali 

'mobilizzazioni tecniche: 
laptantl, attrezzature • Bacchi nari 
Autoaezzl 
Mobili e lacchine d'ufficio 
Altr i beni aobili 

Totale attiviti 

i 

! 

Totale e pregglo 

1 
Canti d'ordine: 

Valori dl terzi depositati a garanzia 

nt»ta«aaa.aj.e>Ba*ama.Eii.aa 

,C o n s 1 

31 /12/83 

7.462.266.868 
141.754.534 

19.721.763.639 

27.325.785.041 

30.708.204.376 
201.235.804.583 

231.944.0Q8.959 

4.662.424.389 

3.Ì&M 
7.820.669.129 

19.381.707 

2.737.023 
2.197.745.623 

6.3.000.000 

2.282.864.353 

4.287.380.355 
3.01)0.000.000 

7.287.380.355 

1.306.233.781 
259.609.970 

6.122.985.871 
140.000.000 

7.828.829.622 
a* atte» ■ oaj aMWeVae». BOzaBaM 

284.489.537.459 

284.489.537.459 
2.714.762.400 

nata.aaaioiBaisaitPBzeaHHBiBH't 

s t i m i 

31/12/84 

1.453.077.814 
1.071.696.742 

[*) 46.891.684.132 

49.416.458.688 

34.610.425.374 
247.662.415.778 

282.272.841.152 

5.065.230.045 

3.mm 
8.404.832.421 

19.381.707 

28.100.007 
2.216.586.629 

57.000.000 

2.321.038.343 

6.787.380.355 
3.000.000.00C 

9.787.380.355 

1.378.595.865 
281.164.049 

6.988.494.778 
140.000. oa 

8.788.254.692 
a^mmmmmam^atttBtrnm ruo a t» 

360.950.835.651 
 i n M B t l M >rttejaejB>Mt(aiBj 

360.990.835.651 
>BlcaD«elllMa16WalBltBiljti* 

2.714.762.401 

.0 i f f 

In più 

929.942.208 
27.169.920.493 

28.099.862.701 

3.902.220.998 
46.426.611.195 

50.328.832.193 

402.805.657 
46.357.635 

135.000.000 

584.163.292 

25.362.984 
18.841.003 

44.203.990 

2.500.000.000 

2.500.000.000 

72.362.084 
21.554.079 

865.508.907 

959.425.070 
ita *a m» a» maanat B»a»t»a»fi tts 

82.516.487.246 

82.516.487.245 

e r e n 2 a 

In meno 

6.009.189.054 

6.009.189.054 
mawMtut xmrnnma mm*wct*a 

6.000.000 

6.000.000 

6.C15.189.0&I1 

6.015.189.054 

I 
i 

«o«BJ.,iiao«cjaMiBec»Jc<o 

(*) Al netto dell'inporto dl Li t . 310.944.498 relativo a un giroconto (per versamento all'INPS) addebitato dal Tesoro i l 
14/1/1985 la con valuta 25/12/1984. 



PATRIMONIALE 

Passivi t i 

. . . I W . . . . . W l . . , . ! J . . . . . M . S . . . C O . . . . C ( . . . i r a . . l 

. C o n s i s t e n z a 

Deb!ti dl Tesoreria; 
Scoperti di conto corrente 

Residui passivi: 

Debiti diversi 

Rliarienze passive dl esercizio: 
Risconti passivi 

Fondi dl accantona.enti vari: 
Fendo liquidazione Indennità anzianità parsonalo 
Fondo di previdenza 
Fondo dl garanzia prestiti al personale 

Fondo imposte e tasse 

Poste rsttlflcatlve dell'attivo: 
Fondo svalutazione titoli 
Fondo acaortaaento liplantl, attrezzature e 
■acchl nari 
Fondo aiaortaaento autosezzl, aobili e 
Bacchine d'ufficio 

Totale passiviti 

ratriaonlo netto: 

Totale a pareggio 

Conti d'ordine; 

Terzi per valori depositati a garanzia 

. ■ p a s o . o » o . a . » ose* a » ^Bmat 

31/12/1983 



252.427.598.453 

252.427.598.453 

60.246.800 

60.246.800 

16.941.249.271 
702.448.708 
65.737.023 
26.265.000 

17.735.700.002 

9S.894.803 

636.690.263 

4.482.703.279 

5.219.288.345 
B ■ ■ • • • • • a i o a a a i 

275.442.833.600 

9.046.703.859 

9.046.703.859 
■ astio aa^»a»'aTa» a.jBata*l*TI ■ ■ ■ 

2S4.489.537.459 

'
,
.
T
"4.i*!2.40P 

31/12/1984 

322.309.332.023 

322.309.332.023 

55.578.000 

55.578.000 

i a = j J c i M j . .  j e : 

d i f f e r e n z e 
In pio 

69.881.733.570 

69.881.733.570 

24.954.563.297 
760.475.467 
85.100.007 

25.800.538.771 

12.674.609 

887.484.459 

5.343.280. T62 

6.243.439.830 

354.408.888.624 

6.581.947.027 

6.581.947.027 

360.990.835.651 

2.714.762.400 

8.013.714.026 
58.026.759 
19.362.984 

8.091.103.769 

250.794.196 

860.577.483 

1.111.371.679 

79.084.209.018 

79.084.209.018 
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